20www.portalregional,net.br QUINTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2021ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

 CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e
Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor
Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do
Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR PARA POSSE a
candidata abaixo relacionada a comparecer à FUNDEC, localizada à Avenida Alcides
Chacon Couto, nº. 395, do dia 25 (vinte e cinco) de novembro de 2021 até o dia 01
(um) de dezembro de 2021, no horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) e
das 14h (quatorze horas) às 17h (dezessete horas), para apresentação dos
seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou Casamento; 02
fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de Vacinação dos Filhos
Menores de Quatorze Anos; Título de Eleitor; Comprovante de Votação da Última
Eleição e Residência; Carteira de Reservista; Carteira de Vacinação atualizada;
Comprovante de Tipo Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de
Antecedentes Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para
comprovação dos requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Concurso Público 01/2021.

C O N V O C A R também para a realização do Exame

Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e horário a ser
agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da FUNDEC.

NOME RG CARGO CLASS

Vanessa Finotto 469014404 Analista de Suporte 1º

Dracena, 25 de novembro de 2021.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo

A ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE SANTA MERCEDES através do seu
presidente Angelo Donizete Fabri, RG nº 9.935.346-5 SSP-SP e CPF nº 017.588.578-89, convoca
os associados para Assembleia Ordinária visando tratar da ELEIÇÃO DO BIÊNIO 2021-2022 a
realizar-se no dia 03 de dezembro de 2021 às 19:00h na sede da Associação, localizada à Rua
Benjamin Constant, nº 1142. Sem mais para o momento, contamos com a presença de todos.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO.

O Prefeito do Município de Panorama, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
disposto no Artigo 49 da Lei nº 8.666/93, Determinou a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório
Nº 132/2021 – Pregão Presencial Nº 048/2021 - Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento da licença de uso de software por prazo determinado com atualização mensal para
diversas áreas da Prefeitura Municipal de Panorama.

Panorama, 25 de novembro de 2.021.

CARLOS HIROCI OUTI - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/21
PROCESSO - 137/2021.

OBJETO: ANÁLISE PADRÃO DA QUALIDADE DA AGUA NOS 25 POÇOS SEMI ARTESIANOS, SOB O
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

ENCERRAMENTO: 09 DE DEZEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS
E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA-SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU E_MAIL: (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/21
PROCESSO - 137/2021.

OBJETO: ANÁLISE PADRÃO DA QUALIDADE DA AGUA NOS 25 POÇOS SEMI ARTESIANOS, SOB O
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

ENCERRAMENTO: 09 DE DEZEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS
E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA-SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU E_MAIL: (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 047/21
PROCESSO - 129/2021.

OBJETO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO PÁ CARREGADEIRA GABINADA COM OPERADOR,
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

ENCERRAMENTO: 07 DE DEZEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO
PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS
11H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS
E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA,
ESTADO DE SÃO PAULO, OU ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092,
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 047/21
PROCESSO - 129/2021.

OBJETO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA TIPO PÁ CARREGADEIRA GABINADA COM OPERADOR,
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

ENCERRAMENTO: 07 DE DEZEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO
PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS
11H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS
E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA,
ESTADO DE SÃO PAULO, OU ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092,
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/21
PROCESSO - 127/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUE SERÃO
UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ENCERRAMENTO: 06 DE DEZEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL,
DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00, NO SITE
DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS
ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, TELEFONE:
(18) 3871-9092, OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI– PREFEITO

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/21
PROCESSO - 127/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUE SERÃO
UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ENCERRAMENTO: 06 DE DEZEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL,
DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00, NO SITE
DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS
ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, TELEFONE:
(18) 3871-9092, OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI– PREFEITO

 2

289 Francisco Floro Sinatura 80915954 Professor Ensino Superior /
Medicina

142 Guilherme Menezes Mescolotte 340240349 Professor Ensino Superior /
Medicina

074 Ismaylim Miguel Tetila Banar 488986175 Professor Ensino Superior /
Medicina

255 Jose Roberto Teixeira Junior 267685403 Professor Ensino Superior /
Medicina

284 Lilian de Andrade Parisi 436817548 Professor Ensino Superior /
Medicina

174 Luisa Helena Souza Maltempi 445033423 Professor Ensino Superior /
Medicina

188 Luiz Fernando Morgado de Abreu 5968613 Professor Ensino Superior /
Medicina

009 Manoel Carlos Melillo Felzener 243955212 Professor Ensino Superior /
Medicina

266 Marcelo Domingues Mansano 164496919 Professor Ensino Superior /
Medicina

029 Maria Angelica Sandoval dos Santos
Nakad 203755716 Professor Ensino Superior /

Medicina

192 Maria Natália Marques dos Santos 104777155 Professor Ensino Superior /
Medicina

231 Mariana dos Santos Biazini 475995351 Professor Ensino Superior /
Medicina

123 Vanessa Teixeira Paulino Sasso 400048267 Professor Ensino Superior /
Medicina

199 Angelica Augusta Grigoli Dominato 154520263 Professor Ensino Superior /
Medicina: FARMÁCIA

052 Francielli Mahnic de Vasconcellos 76909695 Professor Ensino Superior /
Medicina: FARMÁCIA

001 Jéssica Antonini Troiano 475994759 Professor Ensino Superior /
Medicina: FARMÁCIA

011 Joyce Mendes Gomes 351624995 Professor Ensino Superior /
Medicina: FARMÁCIA

095 Lia Junqueira Marçal 409060106 Professor Ensino Superior /
Medicina: FARMÁCIA

014 Thalita Picão Batista Matheus Da
Cruz 439301658 Professor Ensino Superior /

Medicina: FARMÁCIA

253 Caio Fantini Costa 452469545 Professor Ensino Superior /
Medicina: FISIOTERAPIA

002 Iara Buriola Trevisan 475793614 Professor Ensino Superior /
Medicina: FISIOTERAPIA

170 Lívia Raposo Bardy Ribeiro Prado 420803464
Professor Ensino Superior /
Pedagogia: Tecnologia e
Educação

Dracena, 25 de novembro de 2021.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO